

**PEŁNOMOCNICTWO**

Do reprezentowania inwestora przed podmiotami i organami administracji państwowej i samorządowej, gestorami mediów oraz innymi urzędami komunalnymi i podmiotami prywatnymi, do składania wniosków, oświadczeń oraz wszelkich wyjaśnień, przekazywania i odbierania wszelkich dokumentów oraz zawiadomień - w sprawach związanych ze złożeniem wniosku o decyzję o uwarunkowaniach środowiskowych i odbiorem decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych, złożeniem wniosku o ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej i odbiorem decyzji lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz uzyskaniem: zapewnień, warunków technicznych niezbędnych uzgodnień, złożeniem, uzyskaniem i odbiorem decyzji o warunkach zabudowy oraz do składania wniosków, oświadczeń oraz wszelkich wyjaśnień, przekazywania i odbierania wszelkich dokumentów oraz zawiadomień - w sprawach związanych z uzyskaniem: zapewnień, warunków technicznych niezbędnych uzgodnień, złożeniem, uzyskaniem i odbiorem decyzji o pozwoleniu na budowę dla zadania inwestycyjnego pn:

**„Budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych (od 1 do 10 budynków) wraz z usługami i handlem w parterze w części budynków, garażami podziemnymi na działkach nr ewid. 1176, 1177, 1178, 1179/1, 1179/2, 1179/3, 1179/4, 1179/5, 1179/6, 1179/7, 1179/8, 1179/9, obręb 0024 przy ul. Hauke-Bosaka w Kielcach.”**

**ESC Przedsiębiorstwo Handlowo-Uslugowe Emilian Stawecki** z siedzibą w Kielcach /25-324/ przy ul. Legnickiej 28 reprezentowane przez Emilian Staweckiego upoważnia:

Marcina Wiączkowskiego - pracownika "DETAN" sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach przy ul. Słowackiego 16  
zam. ul. Zagórska 66/37; 25-362 Kielce  
Dowód osobisty; nr AZS454330

**Adres do korespondencji:**

Detan Sp. z o. o.  
Ul. Słowackiego 16  
25-365 Kielce

Do reprezentowania inwestora przed podmiotami i organami administracji państwowej i samorządowej, gestorami mediów oraz innymi urzędami komunalnymi i podmiotami prywatnymi, do składania wniosków, oświadczeń oraz wszelkich wyjaśnień, przekazywania i odbierania wszelkich dokumentów oraz zawiadomień - w sprawach związanych ze złożeniem wniosku o decyzję o uwarunkowaniach środowiskowych i odbiorem decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych, złożeniem wniosku o ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej i odbiorem decyzji lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz uzyskaniem: zapewnień, warunków technicznych niezbędnych uzgodnień, złożeniem, uzyskaniem i odbiorem decyzji o warunkach zabudowy oraz do składania wniosków, oświadczeń oraz wszelkich wyjaśnień, przekazywania i odbierania wszelkich dokumentów oraz zawiadomień - w sprawach związanych z uzyskaniem: zapewnień, warunków technicznych niezbędnych uzgodnień, złożeniem, uzyskaniem i odbiorem decyzji o pozwoleniu na budowę dla zadania inwestycyjnego jak wyżej.

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw innym osobom.  
Pełnomocnictwo nie dotyczy zaciągania zobowiązań finansowych w naszym imieniu.

Kielce, 01.06.2022

WŁAŚCICIEL  
*ESW.*  
mgr inż. Emilian Stawecki